O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(38) Educação

Física Inclusiva e Atividade Motora Adaptada, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(38) Educação Física Inclusiva e Atividade Motora Adaptada

Nome Inscrição Nota

Amália Rebouças de Paiva e Oliveira 6.0015234

Aryelle Malheiros Caruzzo 5.5015093

Eloise Werle de Almeida 4.7715306

Fabio Bertapelli 6.0014983

Maringá, 5 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jairo Augusto Berti

Prof. Dr. Helton de Sá Souza ________________________________

Profa. Dra. Maria Teresa Martins Fávero ________________________________

05/12/2024 17.44.08 Página 1 de 1